
Prop. n. 3500/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 666 DEL 18/06/2020 

Settore sviluppo del territorio
Servizio SUAP, attività produttive e agricoltura

Oggetto: TRASFERIMENTO DI POSTEGGIO PER MIGLIORIA DI 
UN OPERATORE PRESSO IL MERCATO DI PIAZZA 
ABIS. 

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  82  del  26.11.201,  con 
oggetto “TRASFERIMENTO DEFINITIVO DELL'AREA MERCATALE DELLA VIA ARISTANA E 
VIA ARBOREA NELL'AREA EX CASE MINIME”;

RICHIAMATA la determinazione n. 173 del 18.02.2020 con oggetto “TRASFERIMENTO 
DEFINITIVO DELL'AREA MERCATALE DELLE VIE ARISTANA E ARBOREA IN ESECUZIONE 
DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 82 DEL 26/11/2019. ASSEGNAZIONE 
DEI POSTEGGI PRESSO IL MERCATO DI PIAZZA ABIS. APPROVAZIONE VERBALE”;

VISTA la  richiesta  del  sig.  Hanafi  Hosni  ,  registrata  in  atti  con  prot.  32530  del 
05/06/2020,  tesa  ad  ottenere  il  trasferimento  per  miglioria  dal  posteggio  n.  31  al 
posteggio n. 14 del citato Mercato nella giornata del martedì e dal posteggio n. 29 al 
posteggio n. 11 nella giornata del venerdì;

RITENUTO possibile,  in  ragione  del  recente  avvio  del  mercato  e  del  periodo  di 
sospensione delle attività del  mercato per la normativa emergenziale emanata per 
fronteggiare la diffusione del COVID-19, accordare ai concessionari il trasferimento nei 
posteggi ancora liberi in deroga a quanto stabilito dall’art. 13 del Regolamento per la 
disciplina  e  l'esercizio  del  commercio  su  area  pubblica  nel  Comune  di  Oristano 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 92 del 23/12/2019;

CONSIDERATO pertanto  che  nulla  osta  all’accoglimento  della  richiesta  di 
trasferimento di posteggio per miglioria;

RITENUTO pertanto di procedere all’assegnazione dei posteggi disponibili;

VISTA la L.R. 18.05.2006 n.  5 e relativi  criteri  di  attuazione – Commercio su aree 
pubbliche  di  cui  alla  deliberazione  n.  53/3  del  20.12.2006,  come  integrata  dalla 
deliberazione n. 15/15 del 19.04.2007;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

VISTO il Regolamento per la disciplina e l'esercizio del commercio su area pubblica nel 
Comune di  Oristano approvato con deliberazione del  Consiglio Comunale n. 92 del 
23/12/2019;

VISTO l'art. 107 del T.U.E.L. approvato con il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

DETERMINA
per i motivi in premessa di:

1) di assegnare il posteggio n. 14 nella giornata del martedì ed il n. 11 nella giornata 
del  venerdì  del  Mercato  di  piazza  Abis  per  l'esercizio  dell'attività,  settore  non 
alimentare,  al  sig.  Hanafi Hosni,  i  cui  dati  personali  vengono  riportati  in  separato 
allegato alla presente determinazione depositato agli  atti d’Ufficio, in ottemperanza 
alle  linee  guida  del  Garante  della  privacy  in  data  15  maggio  2014  in  materia  di 
trattamento di dati personali.

2) di provvedere con successivo atto  alla stipula dello concessione.

Manda il presente atto a:

- Hanafi Hosni C/O MERCATO PIAZZA ABIS

e, p.c.

- Settore Programmazione, Gestione delle Risorse  e Servizi Culturali – Servizio Entrate 
Patrimoniali SEDE

- Uffici in staff del Sindaco – Polizia locale – Servizi Specializzati
       SEDE

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	IL DIRIGENTE
	DETERMINA

